

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP LICENCJI FOREFLIGHT MILITARY FLIGHT BAG WRAZ Z BAZĄ DANYCH DO KART PODEJŚĆ DO LOTNISK W
WERSJI MILITARNEJ**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Sekcja Zamówień Publicznych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 101067256
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Konstytucyjna 85
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Zgierz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 95-100
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL712 - Łódzki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** 31wog.zp@ron.mil.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://31wog.wp.mil.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00497258
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-09-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00487921
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:
www.platformazakupowa.pl/pn/31wog

Po zmianie:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/977790>

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-09-16 10:10

Po zmianie:
2024-09-24 10:10

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

www.platformazakupowa.pl/pn/31wog

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/977790>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-09-16 10:20

Po zmianie:

2024-09-24 10:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-10-15

Po zmianie:

2024-10-23